

PROVIZORNÍ INSTALACE AT STANICE ČS HORECKO

Provizorní instalace (montáž a demontáž) AT stanice				
komplet	kpl	1	31 000,00	31 000,00
Elektro + revize				
komplet	kpl	1	10 000,00	10 000,00
Kulový kohout uzavírací, vnitřní závit				
G 1/2"	ks	2	305,10	610,20
G 1"	ks	1	580,50	580,50
Nerezové koleno 90°, bez přírub				
DN 80 (Ø 84 x 2)	ks	8	1 167,75	9 342,00
Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 1,0 MPa				
DN 80 PN 16	ks	6	1 858,95	11 153,70
Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky				
DN 80 PN 16	ks	6	680,40	4 082,40
Nerezová trubka				
DN 80 (Ø 84 x 2)	m	7	1 992,60	13 948,20
Podpěra nerezového potrubí s třmenem nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně nerezového kotevního materiálu				
DN 80	ks	3	6 008,85	18 026,55
Nerez. nátrubek přivařovací, vnitřní závit				
G 1/2"	ks	3	226,80	680,40
Nerez. nátrubek přivařovací, vnější závit				
G 1"	ks	1	244,35	244,35
Manometr průměr 100 s glycerinem včetně příslušenství				
G 1"	ks	1	0,00	0,00
CELKEM		BEZ	DPH	99 668,30